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Paulista de Motovelocidade 1la Etapa
Domingo Interlagos 4,309 Km .;.;.
Treino 1 GP Pro 16/4/2017 08:50. . .

Qualificacao (20:00 Tempo)

Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia
8 1:48.093 +0.410 9:09:18.976
(37) ROQUE EDUARDO DOS SANTOS 9 1:47.820 +0.137 9:11:06.796
1 8:55:58.684
2 1:46.792 +4.346 8:57:45.476 (6) CHARLES VICTOR BORTOLOSSO
3 1:44.017 +1.571 8:59:29.493 1 8:57:14.714
4 1:44.484 +2.038 9:01:13.977 2 2:00.454 +3.523 8:59:15.168
5 1:48.290 +5.844 9:03:02.267 3 1:58.594 +1.663 9:01:13.762
6 1:42.446 - 9:04:44.713 4 1:57.494 +0.563 9:03:11.256
7 1:43.545 +1.099 9:06:28.258 5 1:56.931 | - 9:05:08.187
8 1:45.043 +2.597 9:08:13.301 6 1:57.787 +0.856 9:07:05.974
9 1:42.632 +0.186 9:09:55.933 p7 2:09.512 +12.581 9:09:15.486
p10 2:31.803 +49.357 9:12:27.736

(30) ALEX BORGES

1 - 8:55:41.932
2 1:47.399 +4.064 8:57:29.331
3 1:44.948 +1.613 8:59:14.279
4 1:44.220 +0.885 9:00:58.499
5 1:43.455 +0.120 9:02:41.954
6 1:43.335 - 9:04:25.289
7 2:03.704 +20.369 9:06:28.993
p8 1:50.982 +7.647 9:08:19.975

(32) DANILO RAFAEL BERTO

1 - 8:54:06.312
2 1:45.735 +2.335 8:55:52.047
3 1:44.118 +0.718 8:57:36.165
4 1:43.400 - 8:59:19.565
p5 1:57.870 +14.470 9:01:17.435

(13) FREDERICO SILVA

1 - 8:58:28.123
2 1:49.787 +3.840 9:00:17.910
3 1:47.013 +1.066 9:02:04.923
4 1:46.346 +0.399 9:03:51.269
5 1:45.947 - 9:05:37.216
p6 2:02.052 +16.105 9:07:39.268

(38) DANILO LEWIS DA SILVA

1 - 8:54:10.788
p2 2:16.086 +29.380 8:56:26.874
3 4:24.576 +2:37.870 9:00:51.450
4 1:56.839 +10.133 9:02:48.289
5 1:48.770 +2.064 9:04:37.059
6 1:55.563 +8.857 9:06:32.622
7 1:46.706 - 9:08:19.328
8 2:07.754 +21.048 9:10:27.082
(31) CARLOS EDUARDO MARTINEZ
1 - 8:56:16.875
2 1:50.436 +2.938 8:58:07.311
3 1:48.700 +1.202 8:59:56.011
4 1:48.166 +0.668 9:01:44.177
5 1:47.824 +0.326 9:03:32.001
6 1:48.341 +0.843 9:05:20.342
7 1:47.498 - 9:07:07.840
p8 2:04.774 +17.276 9:09:12.614
(16) KIOSHI SAKAMOTO FUJII
1 -mm- 8:56:00.953
2 1:51.634 +3.951 8:57:52.587
3 1:49.700 +2.017 8:59:42.287
4 1:57.983 +10.300 9:01:40.270
5 1:51.078 +3.395 9:03:31.348
6 2:11.852 +24.169 9:05:43.200
7 1:47.683 - 9:07:30.883
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